
”Det som er bra er at man får konkrete metoder og strategier 
med eksempler til å ta med seg direkte i undervisninga. Dette 
underletter og bevisstgjør meg som lærer og hjelper meg i til 
å sette fokus på hvordan elevene faktisk skal lære.”  
 

Kursdeltager på ”Teksten i bruk 
2010/2011”, sitat hentet fra 
evalueringen. 

HHvvaa  ttrreennggeerr  ddiinn  sskkoollee??  
 
 

TTeekksstteenn  ii  bbrruukk  ––    
lleessiinngg  oogg  llæærriinngg  ii  aallllee  ffaagg  
 
Pedagogisk senter i Kristiansand viderefører prosjektet ”Teksten i bruk 2010/2011”, 
og tilbyr kursforløp til de videregående skolene i Vest-Agder kommende skoleår. 
 
Målgruppen er lærere i alle fag. Kunnskapsløftet fremhever at alle faglærere er 
leselærere, ikke bare norsklærerne. Ved å arbeide bevisst med lese- og 
læringsstrategier i alle fag, kan elevaktiviteten og læringstrykket økes. 
 
Hovedtema for kursforløpene blir læringsstrategier. Det handler om å gi lærere flere 
verktøy når de underviser, og å gi elevene verktøy for læring. Hvordan lære seg å 
lære; fra lærebøker, lærerens undervisning og skjermtekster ? Hvordan kan lærere 
undervise slik at elevenes læringsutbytte øker? Hvordan kan elevenes forståelse 
sikres i større grad? I denne sammenheng brukes det utvidete tekstbegrepet. 
Muntlige, skriftlige og sammensatte tekster, analoge og digitale er sentrale. 
 
Innholdet i samlingene vil være teori om lesing og læringsstrategier, 
erfaringsutveksling, undervisningstips, praksisnære eksempler og øvelser. Mulige 
temaer er:  
 

• Hvordan lære fra fagtekster. 
• Lesing og læring på internett . 
• Læreboka som sammensatt tekst. 
• Vurdering for læring. 
 

For å få resultater kreves systematisk og målrettet arbeid. Det forventes at lærerne 
som er med,  prøver ut og arbeider med strategiene mellom samlingene.  
 
Pris for kursforløpet på 3x2,5 timer er 15 000,- I prisen ligger selve kursingen, 
kurskompendier og veiledning via eget fag på It’s learning. Skolen bestemmer selv 
hvor mange lærere de vil kurse, men det er mest hensiktsmessig med grupper under 
40 deltagere. 
 
Kursholder vil i hovedsak være Marthe Moe som er veileder ved Pedagogisk senter, 
prosjektleder for NY GIV i Kristiansand kommune og lærer ved Kristiansand 
katedralskole Gimle. 
 
Hvis dette høres interessant ut for din skole, ta kontakt med Pedagogisk senter for å 
avtale kursdatoer og innhold i kursrekka. Frist for interessemelding er 25. mai 
2011. Påmelding til Pedagogisk senter. 
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